АДМИНИСТРАЦИЯ           проект
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
346841, Ростовская область, Неклиновский район, с. Андреево-Мелентьево,
ул. Победы,3 телефон/факс: 8(86347) 3-32-35

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          «  »  _________   2017г.                                                                                        №
«О специально отведенных местах для проведения встреч депутатов с
избирателями на территории
Андреево-Мелентьевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 07.06.2017 № 107-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования законодательства о публичных мероприятиях» администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить перечень специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения согласно приложению.
2. Старшему инспектору администрация Андреево-Мелентьевского сельского поселения в течение 30 дней со дня вступления в силу настоящего постановления разместить в средствах массовой информации перечень о специально отведенных местах для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Г лава администрации
Андреево-Мелентьевского
сельского поселения                                                   Иваница Ю.В

Приложение
к постановлению администрации
Андреево-Мелентьевского
 сельского поселения
от  «_» ________ 2017г.    № __
Перечень
специально отведенных мест для проведения встреч депутатов с избирателями на территории Андреево-Мелентьевского сельского поселения
	№
п/п
	Номер округа
	Адрес (место нахождения)

	1
	Округ № 1
Округ № 2

	д Золотарево, ул. Лиманная № 37-б, территория, прилегающая к магазину «Метелица-2» с  западной стороны

	2
	Округ № 3
Округ № 4
Округ № 5
	п.Сухосарматка, ул. Садовая 14 территория прилегающая к зданию дома культуры с южной стороны

	3
	Округ № 6
Округ № 7
	п. Дарьевка, ул. Степная, 2-а, территория, прилегающая к магазину «Дарья»

	4
	Округ №8
Округ № 9
	с. Марьевка, ул. Ленина 24, территория прилегающая к зданию магазина «Марьюшка» с северной стороны

	5
	Округ № 10
	х. Родионовка , ул. Ленина 116 территория прилегающая к зданию ФАПа